

PRO Byske har årsmöte för verksamhetsåret 2023



Efter morgonens blötsnö har vädret svängt till solsken när det nu är dags för medlemmarna i PRO Byske att ta sig till Föreningshuset Gullringen. Lokalen rymmer 80 sittande, och eftersom det allt som oftast är fullsatt i lokalen vid olika PRO arrangemang är vartenda bord och stol framtaget även denna eftermiddag.

Precist på slaget två hälsar ordförande Ronald Lundqvist alla hjärtligt välkomna och öppnar mötet. Till mötesordförande väljs Anders Wikström och till mötessekreterare Gunnel Sandström. Därefter tar Anders Wikström över och tar oss igenom det gångna året 2023.

Parentationen inleds med att vice ordf Filip Dahlgren tändar ett ljus och läser en dikt av Nils Ferlin. Därpå reser vi oss alla upp för att hålla en tyst minut över de medlemmar som avlidit under året.



Därefter tar Anders över och guidar oss igenom mötet med säker hand. Det är ekonomi som ska redovisas, personal som ska göras och en verksamhetsberättelse som ska presenteras.

Den senare visas som ett bildspel med glimtar på alla aktiviteter föreningen gjort. Här kommer en summering: I våra studiecirkel har vi snickrat, spelat boule och canaste. Vi har tittat på gamla foton och pratat om Byske, gymnastikerat och diskuterat dagsaktuella nyheter. Dessutom har vi letat svampar i skogen.

Vi har haft olika musikaftnar med både lokala förmågor och Kvanby-gänget. Äldregalan i Skellefteå och i slutet på året musicalen "Rallarsving" i Robertsfors. Vi motionerade både kropp och hjärna i diverse tipspromenader och föreläsningar. Om resorna till Mårdseleforsen och Harads trädkojor/armémuseet i Boden fanns det väldigt mycket att berätta om. Vi har också ätit väldigt god mat, oftast från Gästis här i Byske, men även lokalproducerad surströmming!



Goda smörgåsar serveras till kaffet, och mötet avslutas därefter med lotteridragning och några tankar om vad som är på gång i föreningen här under våren. Håll koll på hemsidan pro.se/Byske.



Foto: Barbro Lundqvist
Text: Britt Bystedt